Bbb b 2.

Quām

- Quàm terribilis futurus sit in iudicio. p.2.
d.17.n.4.i. &c.
- Præcipue sceleratis Christianis. p.2.d.5.
n.27.
- Apparens in somno alicui juveni, quantum
ei terrorem inculerit. p.2.d.17.n.9.
- Illi amor in institutione SS. Eucharistia.
Vide *Eucharistia*.
- Quantam reverentiam in Ecclesiis Cœlesti
Patri exhibeat. p.1.d.12.n.8.&c.
p.3.d.4.n.12.
- Quàm ardens in eo Zelus glorie Dei. n.16.
p.2.d.21.n.8.
- Ipsius amor erga sanctissimam Matrem,
p.3.d.34.n.6.
- Adest in mortis articulo fuis fidibus. p.3.
d.23.n.20.
- Quantum nobis benefecerit instituendoSS.
Sacramenta. n.21.p.3 d.5.n.1.
- Dedit nobis exemplum honorandi Sacer-
dotes. p.3.d.24.n.4.
- Quantum in manibus istorum se demittat.
n.9.10.
- Cur etiam ipse sanctissimum suum Corpus
sumpserit in ultima Cena. p.3.d.10.n.8.
- Quantam fiduciam in eo tanquam Redem-
ptore nostro habere debeamus. p.1.
d.4.n.4. p.1.d.12.n.14.15 &c.
- Ipse solus in terra eo horrore, quo dignum
est, peccatum detestatus. p.1.d.21.
n.8.
- Ipsius singulare odium aduersus vitia car-
nis. p.1.d.23.n.13.
- Quantum pauplus sit transferendo in se pec-
cata hominum. n.9.
- Fuit à Patre non solum tanquam peccator,
sed ut ipsum peccatum asperitem tracta-
tus. n.16.
- Primus detexit malitiam internorum pec-
catorum. p.1.d.31.n.3.
- Noluit à Romanis inter Deos eorum ad-
rari. p.1.d.7.n.3.
- Mertis suis immensum reddit thesauro Indulgentiarum. p.3.d.21.n.5.6.
- S. Clemens. Cœlit.
- S. Clemens Anciranus quàm constans fue-
rit in amore DEI, p.1.d.7.n.7.
- Eorum mirabilis magnitudo. p.2.d.3.n.3.
Cogitatio.
- Cogitationes malæ à solo DEO Lege Bivi-
na prohibentur, quia ipsi soli perfecte
sunt. p.1.d.31.n.2.1.
- Aliquando nos improviso obruunt, aliquan-
do oppugnant. n.1.
- Ne iis obruamur, earum insinuationibus
sedulò invigilandum est. n.5.6.
- Præcipue dum evigilamus. n.4.
- Ut iis peccetur, non sufficit, quod menti
incident, nisi iis etiam immoremur &
consentiamus. n.5.6.19.
- Peccatur iisdem tum per desideria, tum per
delectationem. n.7.
- Quanta ignorantia sit hujusmodi Cogita-
tiones non curare. n.4.5.18.p.3.d.6.6.
n.3.
- Quando nos oppugnant, iis etiam resistendum est. p.1.d.31.n.9.
- Idque celeriter. n.9.19.20.
- Quod si fiat, nulla porro cura habenda est,
si pertinaciæ persistant. n.10.
- Caterum resistentia necessaria est, quantum
ad præsens tempus, cum peccata in
cognitione conscientia terribilissima
sint propter facilitatem, qua perpettan-
tur. n.12.
- Et propter numerum. n.13.
- Qui animam paulatim insensibilem & in-
corrigitibilem reddit. n.14.
- De